受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：成大人字第1140501402A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校114年「幸福成雙戀習曲」單身聯誼活動簡章、行

程表、報名表各1份，請轉知並鼓勵所屬單身同仁踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、活動資訊摘要如下：

(一)第一場次—時空解謎轉角遇愛室內派對

１、活動時間：114年6月15日（星期日）。

２、活動地點：臺南文化創意產業園區、許多門密室工作室。

３、集合地點：臺南文化創意產業園區（臺南市東區北門路

二段16號）。

４、報名費用：每人新臺幣（下同）1,580元。

(二)第二場次—城堡邂逅浪漫騎跡一日遊

１、活動時間：114年7月5日（星期六）。

２、活動地點：嘉義佐登妮絲城堡、新港板陶窯工藝園區。

３、集合地點：臺南火車站（臺南市東區北門路二段4號）。

４、報名費用：每人1,760元。

(三)活動詳情請見活動簡章、行程表及報名表。

二、參加對象：各機關(構)、公(私)立學校所屬現職公教同仁、

金融機構、醫療機構及國營事業機構及其他優質民營企業單

身員工。如報名人數超過時，以本校單身教職員工（含編制

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：王元宏
聯絡電話：(06)2757575#50881
電子信箱：z11304051@ncku.edu.tw

內、外專任人員）優先參加。

三、報名方式與時間：

(一)請填妥附件報名表，檢附相關證明資料（服務證或職員證

及身分證正反面影印本）連同報名表電子檔email至

service@unijoys.com.tw或掃描報名表上之QRcode 報名

或至Uni-Joys（有你就有意思!）上置國際旅行社網站（

www.unijoys.com.tw）報名。

(二)報名時間：

１、第一場次：即日起至114年6月6日（星期五）或額滿為

止。

２、第二場次：即日起至114年6月27日（星期五）或額滿為

止。

四、洽詢資訊：

(一)國立成功大學人事室(06) 2757575 #50881 王先生。

(二)Uni-Joys（有你就有意思!）上置國際旅行社。

１、電話：(02)2256-1314、0980-891314。

２、傳真：(02)2256-1356。

３、E-mail：service@unijoys.com.tw

４、Line@：@unijoys

正本：臺南市各公(私)立大專校院、高(職)中、國中、國小、臺南市政府、臺南市各區
公所、臺南市政府社會局、臺南市政府警察局、臺南市政府消防局、臺南市政府
財政稅務局、財政部南區國稅局、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立
臺南生活美學館、台灣電力股份有限公司台南區營業處、台灣糖業股份有限公司
台南區處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部台南營業處、中華電信股份有
限公司臺南營運處、台灣自來水股份有限公司第六區管理處、國營臺灣鐵路股份
有限公司南區營運處、中華郵政股份有限公司臺南郵局、臺灣菸酒股份有限公司
臺南營業處、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、衛生
福利部臺南醫院、衛生福利部嘉南療養院、高雄榮民總醫院臺南分院、台灣基督
長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台南市郭綜合醫院、臺灣銀行、臺灣
土地銀行、彰化商業銀行、第一商業銀行、華南商業銀行、合作金庫商業銀行、
兆豐國際商業銀行、臺灣中小企業銀行、中國信託商業銀行、玉山商業銀行、台
新國際商業銀行、凱基商業銀行、永豐商業銀行、臺灣臺南地方法院、臺灣高等
法院臺南分院、臺灣臺南地方檢察署、法務部行政執行署臺南分署、經濟部產業
園區管理局臺南分局、經濟部標準檢驗局臺南分局、經濟部水利署南區水資源分
署、農業部農村發展及水土保持署臺南分署、農業部農糧署南區分署、農業部臺

第2頁 共3頁

南區農業改良場、農業部畜產試驗所、農業部農田水利署嘉南管理處、交通部公
路局嘉義區監理所臺南監理站、交通部中央氣象署臺灣南區氣象中心、交通部觀
光署雲嘉南濱海國家風景區管理處、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、台灣高速
鐵路股份有限公司、台灣積體電路製造股份有限公司南科、台達電子工業股份有
限公司台南分公司、茂迪股份有限公司園區分公司、財團法人工業技術研究院南
分院

副本：本校人事室

第3頁 共3頁